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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel borsalarda ABD etkisi devam ediyor. Gümrük

duvarlarının yükseltilmesi başta ABD olmak üzere enflasyon ve

büyüme odaklı riskleri artırıyor. Sene başında S&P500 endeksi için

6.500 / 7.000 arasında hedef değer veren kurumların son

gelişmelerin ardından 5.500 civarında hedef endeks değerleri

paylaştığını görüyoruz. ABD’de kurumlar vergisinde indirim

konusunun gündeme gelmesi tekrar hedeflerde yukarı revizyonlar

getirebilir, ancak bu olana kadar gümrük tarifelerinin artırılmasıyla

başlayan olumsuz etkilerin devam ettiğini görebiliriz. Borsa

İstanbul'da dün pozitif açılış gördük, fakat sonrasında yurt dışında

hızlanan satışlar içeride de %0,4’lük negatif bir kapanış getirdi.

BIST’te zayıf momentumun devamını bekliyoruz. Teknik açıdan 9.420

ve 9.300 destekleri ile 9.620 ve 9.800 dirençleri izlenebilir. Günün

ajandasında ABD istihdam verileri öne çıkıyor. Genel olarak zayıf

beklentiler olduğunu belirtelim. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri

güne 325 baz puandan başlıyor. CDS’lerdeki yükselişte içsel risklere

ek olarak ABD odaklı artan küresel zayıflığın da etkisi olduğunu

belirtelim.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Tarım Dışı İstihdam (Mart) | Bek: 137K

▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Oranı (Mart) | Bek: 4,1%

▪ 18:25 | ABD | FED Başkanı Powell’ın konuşması | 
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD Başkanı Trump’ın yeni gümrük tarifelerini açıklamasının ardından küresel piyasalarda talep ve büyüme görünümüne

ilişkin riskler artarken, fiyatlamalarda dün sert hareketlilik izlendi. Artan belirsizlik ortamı ile birlikte ABD tahvil faizlerinde

10 baz puanın üzerinde düşüşler yaşanırken, 10 yıllık tahvil faizi ekim ayından bu yana ilk defa %4’ün altına indi. Dolar

endeksindeki düşüş 102 seviyesi altına taşınırken, EURUSD paritesi 1,11 seviyesini aşarak ralli yaptı. ABD borsaları sert

kayıplar yaşarken; S&P 500 endeksi Haziran 2020'den, Nasdaq endeksi ise Mart 2020'den bu yana en büyük günlük

düşüşünü kaydetti. Küresel büyümeye yönelik artan endişelerle birlikte sanayi kullanımıyla öne çıkan gümüş fiyatlarında

%6 düşüş yaşanırken, petrol fiyatlarında da kayıplar %6’yı aştı. Bugün yurt dışı ajandada TSİ 15:30’da ABD’de mart ayı

işsizlik oranı & tarım dışı istihdam ve ortalama saatlik kazançlar verileri öne çıkıyor. ABD’de tarım dışı istihdam değişiminin

mart ayında 151.000’den 140.000’e inmesi, işsizlik oranının ise %4,1’de sabit kalması bekleniyor. Ücret artışlarının ise

önceki döneme göre değişim göstermeyeceği tahmin ediliyor. Ayrıca, Fed Başkanı Powell bugün TSİ 18:25’te ekonomik

görünümüme yapacağı konuşma da yakından takip edilecek.

Küresel Borsalar:

Trump’ın gümrük tarifelerinin ardından ABD borsaları sert kayıplar yaşarken; S&P 500 endeksi Haziran 2020'den, Nasdaq

endeksi ise Mart 2020'den bu yana en büyük günlük düşüşünü kaydetti. Kapanışta Dow Jones endeksi %3,98 düşüşle

40.545,93 puana, S&P 500 endeksi %4,84 kayıpla 5.396,52 puana ve Nasdaq endeksi ise %5,97 gerileyerek 16.550,61

puana indi. Bu sabah ABD vadelilerinde %0,6 civarında kayıplar izleniyor.

Avrupa borsalarında da dün değer kayıpları izlendi. Gösterge endeks Stoxx Europe 600 %2,9’lük düşüşle 531,76 puana,

Almanya’da DAX endeksi %3 gerileyerek 21.717,39, Fransa’da CAC 40 endeksi %3,3 düşüşle 7.598,98, İngiltere’de FTSE

100 endeksi %3,6 kayıpla 5.113,28 ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %3,6 gerileyerek 37.070,83 puana indi. Bu sabah

saatlerinde Avrupa endeks vadelilerinde satıcılı görünüm devam ediyor.

Bu sabah Asya’da Japonya Nikkei endeksi %3,7 düşüşle işlem görüyor. Bugün Çin ve Hong Kong piyasaları kapalı.

Tahvil Piyasaları:

ABD tahvilleri dün sert yükselirken, getirilerdeki düşüş hızlandı. Ekim ayından bu yana ilk defa %4 seviyesi altına inen ABD

10 yıllık tahvil faizi, günü 10,2 baz puan düşüşle %4,0286 baz puandan tamamladı. 10 yıllıklar bu sabah %4 seviyesi altında

işlem görüyor. ABD 5 yıllık tahvil faizi 16 baz puan düşüşle %3,7265, 2 yıllık tahvil faizi ise 17,6 baz puan azalarak %3,6817

seviyesinden günü tamamladı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 7 baz puan düşüşle %2,65, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 4,4 baz puan düşüşle %3,77

seviyesinden tamamladı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvil getirisi 5 baz puan gerileyerek %3,3770 seviyesinden kapandı.

Para Piyasaları:

Dün 101,26 seviyesine kadar inmesinin ardından günü %1,7 düşüşle 102,07 seviyesinden tamamlayan dolar endeksi, bu

sabah saatlerinde yeniden 102 seviyesi altına inmiş durumda. Dolar endeksindeki düşüş ve eurodaki yükseliş ile birlikte

dün ralli yapan EURUSD paritesi ise, gün içerisinde 1,1144 seviyesine kadar yükselerek ekim ayından bu yana en yüksek

seviyelerini test etmesi sonrasında günü %1,8 primle 1,1052 seviyesinden kapattı.

Dün 1,32 üzerini test eden GBPUSD paritesi günü %0,7 primle 1,31 seviyesinden tamamlarken, USDJPY paritesi ise %2,1’lik

kayıpla 146 seviyesine indi. USDJPY bu sabah 146 seviyesi altında işlem görüyor.

Emtia Piyasaları:

Değerli metallerde dün kayıplar izlenirken, küresel büyümeye yönelik artan endişelerle birlikte sanayi kullanımıyla öne

çıkan gümüş fiyatlarında %6 düşüş yaşandı. Ons altın günü %0,6 düşüşle 3.115$ civarında kapatırken, gümüş ise %6 değer

kaybederek 31,8552$ seviyesinden günü tamamladı. Altın / gümüş rasyosu ise bu sabah itibariyle 98 üzerine tırmanmış

durumda.

Trump’ın yeni tarifeleri ile birlikte küresel talep görünümüne ilişkin riskler artarken, petrol fiyatlarında %6’yı aşan kayıplar

yaşandı. Brent petrol günü %6,4 düşüşle varil başına 70,1$, ham petrol ise %6,6 kayıpla varil başına 66,95$ seviyesinden

tamamladı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Reel efektif döviz kurunun martta 73,4’e gerilemesini bekliyoruz

Bugün saat 14:30’da mart ayına ilişkin reel efektif döviz kuru (REK) açıklanacak. Mart ayı ortalama eşit ağırlıklandırılmış

sepet değişimi ve aylık enflasyon gerçekleşmesini göz önünde bulundurarak bir hesaplama yaparak, TÜFE bazlı REK’in mart

ayında 74,96 seviyesinden 73,4 seviyesine gerileyebileceğini ve TL’de yaklaşık %2’lik bir reel değer kaybına işaret

edebileceğini tahmin ediyoruz.

TCMB rezervlerindeki gerilemenin devam ettiğini hesaplıyoruz

Bugün saat 14:30’da 21 – 28 Mart dönemine ilişkin uluslararası rezerv verileri açıklanacak. TCMB analitik bilançosu

üzerinden yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde TCMB net döviz rezervinin 21 – 28 Mart haftasında 7,3 milyar dolar

gerileyerek 54,8 milyar dolara, TCMB brüt döviz rezervinin ise 6,6 milyar dolar düşüşle 156,7 milyar dolara indiğini tahmin

ediyoruz. Bugün açıklanacak olan resmi verilerin benzer bir resmi işaret etmesini bekleriz. Her hafta rezerv verileri ile birlikte

açıklanan haftalık menkul kıymet ve para & banka istatistikleri verileri ise bayram tatili nedeniyle gelecek hafta, 7 Nisan

Pazartesi günü 14:30’da açıklanacak.

Saat 16:00’da mart ayı mevsimsellikten arındırılmış TÜFE verileri açıklanacak

Bugün saat 16:00’da mart ayına ilişkin mevsim etkilerinden arındırılmış TÜFE ve Özel Kapsamlı TÜFE göstergeleri

yayınlanacak. Mart ayı mevsimsellikten arındırılmış aylık TÜFE artışını %2,5 civarında hesaplıyoruz. Bugün açıklanacak olan

arındırılmış verilerde de bu paralelde bir gerçekleşme bekliyoruz.

Saat 18:00’da TCMB mart ayı Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporu yayınlanacak

Söz konusu rapor teknik nitelikte olup politika mesajı içermez. Ancak TCMB’nin temel enflasyon eğilimi yolundaki

değerlendirmeleri ve kısa vade enflasyon dinamikleri konusundaki analizleri yakından takip edilecek.

Mart enflasyonu beklentilerin altında gelirken, gıdadaki yükseliş hızlandı

TÜFE, mart ayında aylık %2,5 artış kaydederek, %2,9 olan kurum beklentimiz ve piyasa medyan tahmininin altında

gerçekleşti. Yıllık TÜFE artışı ise bu dönemde %39,05 seviyesinden %38,1 seviyesine indi. ÜFE ise mart ayında aylık %1,9

artarken, yıllık ÜFE ise %25,2 seviyesinden %23,5’e indi. Mart enflasyonunda %2,9 olan kurum beklentimiz ve %2,5 olan

gerçekleşme arasındaki fark, büyük ölçüde giyim & ayakkabı ve sağlık kalemlerinden kaynaklandı. Çekirdek göstergelerde

ise mart ayında artışların sınırlandığı takip edildi. 2025 yıl sonu enflasyon tahminimizi %28 seviyesinden %31’e revize ettik.

Kur geçişkenliğinin halen yüksek olduğu mevcut zeminde, 19 Mart itibariyle yurt içinde artan volatilitenin önemli oranda

nisan enflasyonuna yansımasını bekliyoruz. TCMB'den gelen son adımların ardından yıl sonu politika faizinin %35

seviyesinde oluşabileceğini değerlendiriyoruz. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Yıllık TÜFE Tahmin Patikamız (%)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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https://tacirler.com.tr/enflasyon-mart-2025--2474
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Şirket ve Sektör Haberleri

ASUZU: Asuzu, araç üreticisi JV SamAuto LLC ermayesinin

%75,2'sine kadar temsil eden payların satın alınmasına yönelik

Özbekistan Cumhuriyeti Devlet Varlık Yönetim Ajansı'na teklif

yaptı.

DOHOL: Doğan Holding, ortalama 16,02 TL fiyattan 602 bin adet

payın geri alındığını duyurdu. İşlem sonucunda, sahip olunan

payların şirket sermayesine oranı %1,61’e yükseldi.

FORMT: Formet, geri almış olduğu 4,5 milyon adet payını pay

başına ortalama 6,05 TL fiyatla satışını gerçekleştirdi.

GOLTS: Şirket hisse başına net 4,25 TL temettü ödeme kararı aldı.

Şirketin brüt temettü verimi %1,21 oldu.

KCHOL: Koç Holding pay başına 6,88 TL brüt temettü kararı

genel kurulda onaylandı. Şirket 10 nisanda temettü dağıtacak

olup, temettü verimi son kapanış fiyatına göre %4,3 düzeyindedir.

MACKO: Maçkolik, sermayesinin %3’üne tekabül eden azami 750

bin adet lot ve/veya azami 100 milyon TL fon tutarına kadar pay

geri alım programı başlatma kararı aldı.

TAVHL: TAV Havalimanları, 1Ç25 finansal sonuçlarını 24 Nisan

tarihinde açıklayacağını duyurdu.

YEOTK: Yeo Teknoloji, elektrik enerjisi ve/veya kapasitenin toptan

satışı ve doğrudan serbest tüketicilere satışı faaliyetleri ile iştigal

etmek üzere yeni bir şirket kurma kararı aldı.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında, tepki veriyor. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) satım bölgesinde. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, aşırı satım bölgesi üzerinde denge buldu. İzlenmeli.

Hareketli Ortalamalar: 22 ve 50 günlük hareketli ortalamalar, 90 günlük ortalamanın altına indi; bu 

durum kısa ve orta vadeli momentumun zayıfladığına işaret ediyor, izlenmeli. BIST 100 endeksi ise 

200 günlük ortalamanın altında yatay seyrini sürdürüyor; görünüm negatif.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,568 9,653 10,630

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,855 9,926 10,185

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,903 9,936 10,007

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,000 9,300 9,400 9,484 9,532 9,680 9,830 10,000
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Nisan ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10615 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10722 ve ardından 10828 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10509 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10403 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dolar endeksinde hızlanan düşüş eğilimi ile birlikte dün

GoÜ para birimleri değer kazanırken, TL ise yatay

seyrederek görece negatif ayrıştı. Günü 37,96 civarından

tamamlayan USDTRY‘de, teknik göstergeler yakın dönem

için 37,50 – 40 bandına işaret etmeye devam ediyor. İçerde

alınan sıkılaştırıcı önlemlerle birlikte yakın vadede 38

civarındaki dengelenme çabasının sürmesini bekliyoruz.

Yurt dışı haber akışı ve içerideki gelişmelerin kurlar

üzerindeki etkisini yakından izlemeye devam ediyoruz.

EUR/USD

Dün 1,1140 üzerine tırmanarak ralli yapan EURUSD’de,

1,1060 hedefimiz aşıldı. Günü 1,1052’den tamamlayan

paritede kısa vadeli teknik göstergeler yükseliş eğiliminin

korunduğuna işaret ederken, yeniden 1,11 seviyesi üzerinin

hedef alınabileceğini ve gün içerisinde 1,10 – 1,12 bandının

ön planda olabileceğini gösteriyor. Paritede 1,11, 1,1140 ve

1,1180 seviyeleri direnç konumunda bulunurken, aşağıda

ise 1,1080, 1,1060 ve 1,1026 seviyeleri destek olarak öne

çıkıyor.

XAU/USD

Dün değerli metallerde kayıplar yaşanırken, ons altındaki

kazançların büyük bölümü korundu. Teknik göstergeler ve

temel dinamikler altındaki yükseliş eğiliminin devamına

işaret ederken, olası geri çekilmelerde ise eski kanal sınırının

geçtiği 3.080$ seviyesi destek konumunda yer alıyor. Trend

ve momentum indikatörleri, yakın vade için 3.200$

seviyesini hedef göstermeye ederken, kısa vadeye için

3.080$ – 3.200$ bandında bir hareket olasılığını ön plana

çıkarıyor.

XAG/USD

Trump tarifeleri ile birlikte küresel talep ve büyüme

görünümüne ilişkin artan riskler, sanayi kullanımı ile öne

çıkan gümüşte dün sert satışlar yarattı. Günlük grafikte

devam eden yükseliş kanalı, geri çekilmenin kanal sınırına

denk gelen 30,90$ seviyesi altında kalıcı bir hareket

sergilemediği müddetçe, düşüşlerin kanal desteğinde

sınırlanabileceğine işaret ediyor. Teknik görünüm yakın

vade için 31$ – 35$ bandında bir hareket olasılığını

desteklemeyi sürdürüyor. Gümüş için 31,16$, 30,85$ ve

30,45$ seviyeleri destek; 31,50$, 32$ ve 32,55$$ seviyeleri

ise direnç konumunda.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 165.70 157.97 161.83 163.77 167.63 169.57 173.43 175.37

AGHOL 292.00 285.83 288.67 290.33 293.17 294.83 297.67 299.33

AGROT 8.77 8.42 8.58 8.68 8.84 8.94 9.10 9.20

AHGAZ 20.66 19.98 20.22 20.44 20.68 20.90 21.14 21.36

AKBNK 52.55 50.15 51.25 51.90 53.00 53.65 54.75 55.40

AKSA 11.06 10.38 10.61 10.84 11.07 11.30 11.53 11.76

AKSEN 33.72 31.95 32.83 33.27 34.15 34.59 35.47 35.91

ALARK 104.90 95.97 98.63 101.77 104.43 107.57 110.23 113.37

ALFAS 50.75 48.52 49.48 50.12 51.08 51.72 52.68 53.32

ALTNY 86.15 80.15 83.15 84.65 87.65 89.15 92.15 93.65

ANHYT 90.50 87.02 88.53 89.52 91.03 92.02 93.53 94.52

ANSGR 95.00 90.78 92.67 93.83 95.72 96.88 98.77 99.93

ARCLK 133.00 126.77 129.13 131.07 133.43 135.37 137.73 139.67

ARDYZ 27.50 26.03 26.77 27.13 27.87 28.23 28.97 29.33

ASELS 117.30 110.27 113.03 115.17 117.93 120.07 122.83 124.97

ASTOR 108.20 101.57 104.53 106.37 109.33 111.17 114.13 115.97

AVPGY 57.55 55.18 56.32 56.93 58.07 58.68 59.82 60.43

BERA 16.58 15.65 16.07 16.32 16.74 16.99 17.41 17.66

BIMAS 442.50 426.67 434.33 438.42 446.08 450.17 457.83 461.92

BRSAN 398.00 355.67 372.33 385.17 401.83 414.67 431.33 444.17

BRYAT 2080.00 1,884.67 1,957.33 2,018.67 2,091.33 2,152.67 2,225.33 2,286.67

BSOKE 13.33 12.77 12.99 13.16 13.38 13.55 13.77 13.94

BTCIM 4.38 4.17 4.26 4.32 4.41 4.47 4.56 4.62

CANTE 1.60 1.53 1.55 1.58 1.60 1.63 1.65 1.68

CCOLA 52.70 50.57 51.63 52.17 53.23 53.77 54.83 55.37

CIMSA 46.04 43.95 44.97 45.51 46.53 47.07 48.09 48.63

CLEBI 3107.50 2,730.00 2,822.50 2,965.00 3,057.50 3,200.00 3,292.50 3,435.00

CWENE 16.85 16.22 16.51 16.68 16.97 17.14 17.43 17.60

DOAS 231.00 200.37 210.73 220.87 231.23 241.37 251.73 261.87

DOHOL 16.41 15.23 15.54 15.98 16.29 16.73 17.04 17.48

ECILC 44.92 43.43 43.87 44.39 44.83 45.35 45.79 46.31

EFORC 78.20 72.20 75.00 76.60 79.40 81.00 83.80 85.40

EGEEN 9510.00 8,868.33 9,071.67 9,290.83 9,494.17 9,713.33 9,916.67 10,135.83

EKGYO 12.79 12.26 12.52 12.66 12.92 13.06 13.32 13.46

ENERY 3.45 3.11 3.20 3.33 3.42 3.55 3.64 3.77

ENJSA 58.85 54.30 55.65 57.25 58.60 60.20 61.55 63.15

ENKAI 62.70 58.25 59.50 61.10 62.35 63.95 65.20 66.80

EREGL 22.48 21.59 22.01 22.25 22.67 22.91 23.33 23.57

EUPWR 29.24 27.83 28.49 28.87 29.53 29.91 30.57 30.95

FROTO 1076.00 996.67 1,019.33 1,047.67 1,070.33 1,098.67 1,121.33 1,149.67

GARAN 114.00 106.53 110.07 112.03 115.57 117.53 121.07 123.03

GESAN 44.38 42.42 43.38 43.88 44.84 45.34 46.30 46.80

GOLTS 412.00 400.33 405.17 408.58 413.42 416.83 421.67 425.08

GRTHO 372.50 317.75 330.50 351.50 364.25 385.25 398.00 419.00

GSRAY 1.98 1.91 1.94 1.96 1.99 2.01 2.04 2.06

GUBRF 268.75 247.17 253.58 261.17 267.58 275.17 281.58 289.17

HALKB 20.26 18.77 19.51 19.89 20.63 21.01 21.75 22.13

HEKTS 3.22 3.06 3.14 3.18 3.26 3.30 3.38 3.42

IEYHO 9.80 8.32 8.61 9.21 9.50 10.10 10.39 10.99

ISCTR 12.12 11.61 11.87 11.99 12.25 12.37 12.63 12.75
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISMEN 40.08 36.43 37.31 38.69 39.57 40.95 41.83 43.21

KARSN 10.95 10.19 10.49 10.72 11.02 11.25 11.55 11.78

KCAER 12.62 11.99 12.28 12.45 12.74 12.91 13.20 13.37

KCHOL 162.60 156.43 158.27 160.43 162.27 164.43 166.27 168.43

KONTR 29.72 27.51 28.53 29.13 30.15 30.75 31.77 32.37

KONYA 5622.50 5,440.00 5,507.50 5,565.00 5,632.50 5,690.00 5,757.50 5,815.00

KOZAA 84.40 80.72 82.03 83.22 84.53 85.72 87.03 88.22

KOZAL 28.14 26.65 27.13 27.63 28.11 28.61 29.09 29.59

KRDMD 28.32 26.16 27.24 27.78 28.86 29.40 30.48 31.02

KTLEV 72.40 66.25 67.90 70.15 71.80 74.05 75.70 77.95

LMKDC 31.36 30.23 30.75 31.05 31.57 31.87 32.39 32.69

MAGEN 29.34 28.23 28.77 29.05 29.59 29.87 30.41 30.69

MAVI 69.10 66.08 67.47 68.28 69.67 70.48 71.87 72.68

MGROS 473.50 454.17 463.83 468.67 478.33 483.17 492.83 497.67

MIATK 44.26 40.87 42.55 43.41 45.09 45.95 47.63 48.49

MPARK 318.75 304.33 310.92 314.83 321.42 325.33 331.92 335.83

OBAMS 46.56 44.07 44.85 45.71 46.49 47.35 48.13 48.99

ODAS 4.93 4.66 4.79 4.86 4.99 5.06 5.19 5.26

OTKAR 468.00 439.25 453.50 460.75 475.00 482.25 496.50 503.75

OYAKC 29.62 28.25 28.79 29.21 29.75 30.17 30.71 31.13

PASEU 39.00 37.04 37.60 38.30 38.86 39.56 40.12 40.82

PETKM 16.55 16.18 16.36 16.46 16.64 16.74 16.92 17.02

PGSUS 246.80 239.20 242.70 244.75 248.25 250.30 253.80 255.85

RALYH 96.00 87.17 88.93 92.47 94.23 97.77 99.53 103.07

REEDR 12.30 11.46 11.88 12.09 12.51 12.72 13.14 13.35

RYGYO 14.62 13.78 14.19 14.41 14.82 15.04 15.45 15.67

SAHOL 79.65 76.77 78.18 78.92 80.33 81.07 82.48 83.22

SASA 3.62 3.39 3.51 3.56 3.68 3.73 3.85 3.90

SELEC 64.60 59.52 61.43 63.02 64.93 66.52 68.43 70.02

SISE 36.92 35.64 36.24 36.58 37.18 37.52 38.12 38.46

SKBNK 5.01 4.61 4.74 4.87 5.00 5.13 5.26 5.39

SMRTG 32.50 30.95 31.63 32.07 32.75 33.19 33.87 34.31

SOKM 36.00 34.57 35.25 35.63 36.31 36.69 37.37 37.75

TABGD 168.30 162.20 164.30 166.30 168.40 170.40 172.50 174.50

TAVHL 234.90 227.17 230.63 232.77 236.23 238.37 241.83 243.97

TCELL 92.00 87.05 89.50 90.75 93.20 94.45 96.90 98.15

THYAO 304.00 298.00 301.00 302.50 305.50 307.00 310.00 311.50

TKFEN 125.40 110.87 117.73 121.57 128.43 132.27 139.13 142.97

TOASO 168.30 158.13 161.37 164.83 168.07 171.53 174.77 178.23

TSKB 10.98 10.64 10.77 10.88 11.01 11.12 11.25 11.36

TTKOM 48.70 46.50 47.34 48.02 48.86 49.54 50.38 51.06

TTRAK 780.00 750.00 760.00 770.00 780.00 790.00 800.00 810.00

TUPRS 136.00 130.63 132.67 134.33 136.37 138.03 140.07 141.73

TURSG 18.13 17.50 17.74 17.93 18.17 18.36 18.60 18.79

ULKER 113.20 108.93 111.07 112.13 114.27 115.33 117.47 118.53

VAKBN 23.26 22.24 22.66 22.96 23.38 23.68 24.10 24.40

VESTL 48.20 46.29 47.03 47.61 48.35 48.93 49.67 50.25

YEOTK 50.95 48.58 49.72 50.33 51.47 52.08 53.22 53.83

YKBNK 23.96 22.84 23.40 23.68 24.24 24.52 25.08 25.36

ZOREN 3.51 3.40 3.45 3.48 3.53 3.56 3.61 3.64
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 165.70 149.50 304.75 149.50 192.30 %11 %11 %84 %16 9.00 20.00 8.00 33.00

AKBNK 52.55 45.11 74.54 49.50 74.54 %16 %6 %42 %42 18.00 6.00 21.00 3.00

ALARK 104.90 75.15 144.22 75.15 107.20 %40 %40 %37 %2 34.00 47.00 23.00 48.00

ARCLK 133.00 120.40 196.10 120.40 152.40 %10 %10 %47 %15 7.00 17.00 19.00 36.00

ASELS 117.30 52.31 125.70 72.20 125.70 %124 %62 %7 %7 49.00 49.00 48.00 43.00

ASTOR 108.20 65.15 130.60 93.50 130.60 %66 %16 %21 %21 43.00 34.00 37.00 23.00

BIMAS 442.50 356.98 620.95 399.00 581.00 %24 %11 %40 %31 27.00 21.00 22.00 10.00

BRSAN 398.00 327.50 647.50 327.50 445.50 %22 %22 %63 %12 25.00 38.00 13.00 38.00

CCOLA 52.70 42.94 83.82 49.68 62.90 %23 %6 %59 %19 26.00 4.00 14.00 26.00

CIMSA 46.04 28.24 56.69 43.04 56.69 %63 %7 %23 %23 42.00 10.00 34.00 20.00

DOAS 231.00 168.50 356.24 168.50 246.00 %37 %37 %54 %6 32.00 46.00 17.00 44.00

DOHOL 16.41 12.47 17.77 12.85 16.61 %32 %28 %8 %1 29.00 41.00 46.00 50.00

EKGYO 12.79 8.41 16.41 11.34 16.41 %52 %13 %28 %28 36.00 27.00 28.00 12.00

ENJSA 58.85 52.20 71.80 52.60 68.30 %13 %12 %22 %16 13.00 24.00 35.00 32.00

ENKAI 62.70 32.41 67.20 46.52 67.20 %93 %35 %7 %7 46.00 45.00 47.00 42.00

EREGL 22.48 18.93 30.13 20.32 25.86 %19 %11 %34 %15 21.00 19.00 25.00 35.00

FROTO 1,076.00 829.17 1211.27 863.58 1093.00 %30 %25 %13 %2 28.00 39.00 42.00 49.00

GARAN 114.00 66.97 140.41 101.74 140.41 %70 %12 %23 %23 44.00 25.00 33.00 19.00

GUBRF 268.75 130.50 318.25 234.00 318.25 %106 %15 %18 %18 47.00 33.00 40.00 28.00

HALKB 20.26 12.97 22.80 16.15 22.80 %56 %25 %13 %13 40.00 40.00 43.00 37.00

HEKTS 3.22 2.95 5.99 2.95 4.30 %9 %9 %86 %34 6.00 16.00 6.00 6.00

ISCTR 12.12 10.73 17.51 11.42 16.36 %13 %6 %44 %35 15.00 5.00 20.00 5.00

KCHOL 162.60 147.10 270.75 147.10 188.70 %11 %11 %67 %16 8.00 18.00 11.00 34.00

KONTR 29.72 24.94 84.27 24.94 40.22 %19 %19 %184 %35 22.00 37.00 1.00 4.00

KOZAA 84.40 45.88 88.00 65.15 88.00 %84 %30 %4 %4 45.00 42.00 50.00 47.00

KOZAL 28.14 18.47 29.62 21.54 29.62 %52 %31 %5 %5 38.00 43.00 49.00 45.00

KRDMD 28.32 21.10 34.06 25.06 34.06 %34 %13 %20 %20 31.00 30.00 38.00 25.00

MAVI 69.10 61.85 137.00 61.85 89.95 %12 %12 %98 %30 11.00 23.00 3.00 11.00

MGROS 473.50 394.48 600.00 448.75 600.00 %20 %6 %27 %27 23.00 3.00 29.00 14.00

MIATK 44.26 30.92 70.30 30.92 48.50 %43 %43 %59 %10 35.00 48.00 15.00 41.00

OYAKC 29.62 13.72 33.04 22.66 33.04 %116 %31 %12 %12 48.00 44.00 45.00 40.00

PETKM 16.55 15.18 26.20 15.18 19.59 %9 %9 %58 %18 5.00 14.00 16.00 29.00

PGSUS 246.80 162.25 287.25 208.00 287.25 %52 %19 %16 %16 37.00 36.00 41.00 31.00

SAHOL 79.65 74.44 107.04 74.44 105.98 %7 %7 %34 %33 4.00 11.00 24.00 7.00

SASA 3.62 3.16 6.48 3.16 4.44 %15 %15 %79 %23 17.00 32.00 9.00 21.00

SISE 36.92 34.68 55.64 34.68 43.00 %6 %6 %51 %16 1.00 7.00 18.00 30.00

SOKM 36.00 31.88 66.42 31.88 43.32 %13 %13 %84 %20 14.00 29.00 7.00 24.00

TAVHL 234.90 176.50 294.75 229.90 290.25 %33 %2 %25 %24 30.00 1.00 32.00 18.00

TCELL 92.00 66.57 111.81 84.55 111.40 %38 %9 %22 %21 33.00 13.00 36.00 22.00

THYAO 304.00 257.50 339.50 278.75 339.50 %18 %9 %12 %12 20.00 15.00 44.00 39.00

TKFEN 125.40 38.48 165.00 58.65 165.00 %226 %114 %32 %32 50.00 50.00 27.00 9.00

TOASO 168.30 151.23 330.02 151.23 214.76 %11 %11 %96 %28 10.00 22.00 5.00 13.00

TSKB 10.98 9.10 13.90 9.59 13.90 %21 %14 %27 %27 24.00 31.00 30.00 15.00

TTKOM 48.70 31.72 57.85 43.14 57.85 %54 %13 %19 %19 39.00 28.00 39.00 27.00

TUPRS 136.00 116.36 179.38 116.36 142.36 %17 %17 %32 %5 19.00 35.00 26.00 46.00

ULKER 113.20 99.70 188.70 108.80 141.80 %14 %4 %67 %25 16.00 2.00 10.00 17.00

VAKBN 23.26 14.58 29.20 21.50 29.20 %60 %8 %26 %26 41.00 12.00 31.00 16.00

VESTL 48.20 45.16 107.30 45.16 73.15 %7 %7 %123 %52 3.00 9.00 2.00 1.00

YKBNK 23.96 22.48 39.46 22.48 34.68 %7 %7 %65 %45 2.00 8.00 12.00 2.00

ZOREN 3.51 3.13 6.94 3.13 4.66 %12 %12 %98 %33 12.00 26.00 4.00 8.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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